Orçamentária: Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 
812/ Programa 414/ PAOE 7973/ Região Planejamento 7200/ Natureza Despesa 447042000/ 
Destinação Recurso 15000100000000000000 e/ou 25000300000000000000. Valor Global: 
R$ 1.482.874,52 (um milhão, quatrocentos e oitenta e dois mil oitocentos e setenta e quatro 
reais e cinquenta e dois centavos). Vigência: 240 (duzentos e quarenta) dias. Data: 27/08/2025. 
Assinaturas: Vicente José de Lima Neto, Diretor-Geral da SUDESB e Pedro Alves de Lacerda 
Sobrinho, Representante Legal do CIVALERG.
<#E.G.B#1094074#71#1181418/>

[...]

CNPJ nº 13.922.570/0001-80. 
OBJETO: Cooperação técnica e financeira entre s Setur e o município par a execução do projeto 
“Festival de Igatu 2025” a ser realizado no período de 28 a 30 de agosto de 2025, conforme as 
condições previstas no Plano de Trabalho; VALOR TOTAL: R$ 459.000,00 (quatrocentos e 
cinquenta e nove mil reais). VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias a contar da data de sua assinatura. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 0003 e 31001; 
Ação: 23.695.411.3701 e 2078 ; Natureza da Despesa: 33.90.39.00; Destinação de Recurso: 
1.500.0.0.100.000000.00.00.00.